Pe3yiomamul ankemuposanus no Meponpusmuim:

MeponpusaTus, Kakux hopM Te0€ HHTEPECHBI?

®OyTt607 — 3%

Tennuc — 3%

Boueit6or — 3%

Juckorexku — 57%

BomonTtepckoe nemxkenue — 17%
TanueBanbubie — 7%

3aHATHS B CIOPTUBHOM 3aie — /%
[Toka3 ¢punpmoB — 3%

Yero, Ha TBOM B3I, HC XBaTAa€T B JJAHHOM V‘-IDG)KIIGHI/II/I?

Bce ycTpauBaer — 76%
bonbmie nuckorex — 16%
Bosnbiie HOBO# My3bIKH Ha AUCKOTEKaxX — 8%

Ecau npoBOAUTE AUCKOTEKH C KOHKYPCAMH, TO 3TO aKTVEUIBHO?

Ha—44,5%
Her — 44,5%
He ouenr — 11%

Kakue ObI ThI XOTEN IMOCCIIIATh KPY>KKH B Meute?

Pykonarnusriii 60it — 17%

Tanupr — 4%

Bripesanue no nepeBy — 4%
Hacronbubiii TeHHUC — 21%
[TocemaTts ciopTuBHEIH 321 — 16%
Xopeorpadus — 4%

Hukakue — 21%

He 3naro — 13%



Pe3yiomamul ankemuposanus no 300p08omy 00paszy

HCUSHUZ

1. Uro Takoe Ha TBOW B3IJIfA/1, 310POBbIii 00pa3 KU3HHU?

3TO 00pa3 >KM3HM, HAITPABJICHHBIN Ha COXpaHEeHHE 310pOBbs - 50%
3TO COOIOACHNUE PEKUMA JHS U MPABMIIBHOTO NMHUTaHusA — 15%
ATO 3aHATHUS CIOPTOM M 3aKayiuBaHue — 35%

HE 3HaIO.

2. SIBasieTcs1 1M TBOW 00pa3 KU3HM 310POBbIM?

na—45%

HeT — 5%
yacThu4Ho — 35%
He 3Haro — 15%

3. Hackos1bKoO ycnex B )KU3HHM YeJI0BEKa 3ABHCHUT OT ero o0pa3a Ku3Hu?

Ha 80-100% - 70%
Ha 50-70% - 30%
Ha 10-40%

HE 3aBHCHUT

4. JInsi 9ero ObI ThI CTAJ BECTH 3[I0POBbI 00pa3 :KU3HU?

yT0oOBI HE Oecnokomtn 6one3nu — 20%
yTOOBI )KUTH 10JIr0 — 25%

4YTOOBI BBITJISIIETHh KpacuBo — 15%

yTOOBI BCEro J0OUTHCA B Ku3HU — 40%

5. Kakue 00cTosITeILCTBA MOLJIN ObI OOYAUTH TeOSI U3MEHUTH 00pa3 KU3HU?

npumep poauteneit — 25%

pUMEp yBaXKaeMbIX MHOM Jrofieit — 45%

6one3nu — 10%

HarysgiHas uaopmanus B gakrax u nudpax — 20%

6. YnorpebJsiemib JiM Thl AJIKOI0J1b, TA0aK, HAPKOTHKHU?

na— 5%

et — 50%

mpoboBai — 35%

yxke oTkazancs — 10%



7. Tl 00cyKaaemb ¢ POAUTEISIMH CBOU MPOOJIeMbI?

Ha —40%

Het — 35%
MBITAIOCh, HO HE MOJIy9aeTCsl BRICKA3aTh BCE, CTECHSIOCH — 25%
IIBITAl0Ch, HO POJIUTEIIA HENPABHILHO MCHS TOHHUMAFOT.

8. Kak ThI cipaBJjisielibesi co crpeccom?
CITYIIA0 KJIACCUYECKYI0 MY3bIKY — 45%
uny B copt3ain — 40%
00IMBarOCh XOIOAHOM Bo0# 15%

9. EcTb JiM y TeOs1 TPH 3aBeTHBIX KeJaHus?

na— 100%



